
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM 
PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), k předložení nabídky pro 

níže specifikovanou veřejnou zakázku. 

 

                                                    

1. ZADAVATEL 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy s upřesněním a 
rekonstrukcí přídělů v k.ú. Radkov u Moravské Třebové 

Sp. značka / č.j.:  2VZ6540/2017-544101   /   SPU 351266/2017 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 
2.1. Předmět plnění 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) a upřesnění nebo rekonstrukce přídělů v katastrálním 

území Radkov u Moravské Třebové, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti 

určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb.  

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

 

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 

pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ 

bude vyhotoven podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

2 
 

ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech 

návrhu pozemkových úprav. 

 

Obec Radkov se nachází asi 7km východně od Moravské Třebové ve východní části okresu 

Svitavy. Komplexní pozemkové úpravy byly zahájeny 17.11.2016.  

Rozloha katastrálního území je 663 ha, z toho cca 380 ha je v obvodu pozemkové úpravy. 

Sousedí se čtyřmi katastrálními územími – Gruna, Bohdalov u Městečka Trnávky, Petrůvka u 

Městečka Trnávky a Rozstání u Moravské Třebové.  

 

Územím protéká řeka Třebůvka, která vytváří relativně hluboké údolí, v němž je situována 

zástavba. Na východě je velký lesní komplex, který je však mimo obvod. Kolem obce se pak 

nachází rozsáhle bloky orné půdy, které jsou na poměrně svažitých plochách. Často dochází 

k pronikání vody do intravilánu obce z těchto ploch, zejména při větších deštích. Toto je 

patrné i z mapy plošného erozního smyvu (příloha č. 7), která ukazuje, že převážná většina 

zemědělské půdy překračuje povolené plošné smyvy půdy. Nejproblematičtějším místem je 

cesta z polí na jižním konci obce. Zde se koncentruje voda z velké plochy orné půdy, 

částečně z katastru Radkova u Moravské Třebové a částečně z katastrálního území 

Petrůvka u Městečka Trnávky. 

 

Územní plán obce byl schválen dne 18.3.2011. Územím prochází koridor plánované silnice 

D43 a také tudy vede trasa plavebního kanálu Dunaj-Odra-Labe. Obojí převážně na 

zemědělské půdě východně od zástavby. V územním plánu je navržen i poměrně velký 

počet nezrealizovaných interakčních prvků v podobě liniových výsadeb, které mají za úkol 

rozčlenit rozsáhlé bloky zemědělské půdy. 

 

Na převážné části území (mimo les a intravilánu) dosud není zpracována digitální mapa, 

území bylo dotčeno příděly, což je jeden z hlavních důvodů provedení komplexní pozemkové 

úpravy v tomto katastrálním území. 

 

Dílo bude dokončováno po dílčích částech, jejichž obsah bude shodný s přílohou vyhlášky č. 

13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 

pozemkových úprav a metodického návodu k provádění pozemkových úprav (2016). 

Výsledky jednotlivých dílčích částí budou předávány v souladu se smlouvou o dílo. 

 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace (CPV): 

 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 

2.3. Předpokládaná hodnota zakázky: 3 000 000,-Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

3 
 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

3.1. Zadávací dokumentace  

Zadavatel uveřejní zadávací dokumentaci ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek na 

profilu zadavatele, a to nejméně do konce lhůty pro podání nabídek.  

 

 
3.2.      Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel může uveřejnit na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Na písemnou žádost dodavatele, podanou alespoň 7 pracovních dnů před skončením lhůty 
pro podání nabídek, poskytne zadavatel na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací 
dokumentace do 3 pracovních dnů; v případě, že zadavatel neposkytne vysvětlení do 3 
pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek.   
 
 

4. LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE  

 

Nabídky dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání nabídek, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 

 

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 24.8.2017 

                                              Hodina: 9:00 hod. 

 

Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.spucr.cz/contract_display_14788.html 

 

 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě 

mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

 

Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě je uveden v uživatelské příručce 

elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 35 a následujících), která je k dispozici 

zde: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Další informace 

k podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Pro tyto účely a v souladu se Zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel souhlasí se 

stanovenou formou komunikace a doručování a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou 

součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně 

kontrolovat doručené zprávy. 

 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout 

velikost 50 MB (je ale možné vložit více souborů).  

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_14788.html
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

4 
 

 

Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 

elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku elektronickými 

prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to 

v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
5.1. Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

5.2. Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. 

Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 

zadávací dokumentace.  

  

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

 

6. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Nabídky budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické 

výhodnosti nabídky tato kritéria hodnocení: 

 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH                 95 % 

2. Délka záruční lhůty                                                    5 % 

 
Pravidla hodnocení: 
 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší 
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě hodnocené 
nabídky. 
 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že 
nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 
 
Podrobná pravidla jsou uvedena v zadávací dokumentaci. 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

5 
 

 
 

7.   SEZNAM PŘÍLOH 

 

Veškeré přílohy budou dodavatelům poskytnuty formou neomezeného dálkového přístupu 
k elektronickému nástroji pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK na adrese: 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_14788.html 

 

 

V Pardubicích dne 8.8.2017 
 
 
 

………………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Pardubický kraj 

 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_14788.html

		2017-08-08T09:11:47+0200
	Ing. Miroslav Kučera




